A chaque espace
sa solution facile à installer
Luminaires LED
CoreLine
La
qualité
à petit
prix

Temp. de
couleur
CRI Type Code
EOC
CoreLine Puissance Durée
de vie
Éco.
jusqu’à
Flux
lumineux
Temp. de
couleur
CRI Type Code
EOC
CoreLine
éncastré spot
10 W 50,000 heures 80% 650 lm 3000 K ≥ 85 RS141B LED6-32-/830 PSR PI6 ALU 06907399
10 W 50,000 heures 80% 650 lm 4000 K ≥ 85 RS141B LED6-32-/840 PSR PI6 ALU 06908099
10 W 50,000 heures 80% 650 lm 3000 K ≥ 85 RS140B LED6-60-/830 PSR PI6 WH 07125099
10 W 50,000 heures 80% 650 lm 4000 K ≥ 85 RS140B LED6-60-/840 PSR PI6 WH 07126799
16 W 50,000 heures 60% 1200 lm 3000 K ≥ 85 RS141B LED12-32-/830 PSR PI6 WH 07127499
16 W 50,000 heures 60% 1200 lm 4000 K ≥ 85 RS141B LED12-32-/840 PSR PI6 WH 07128199
16 W 50,000 heures 70% 700 lm 2000-3000 K ≥ 80 RS141B LED7-32-/830 PSR PI6 WH DT 07129899
16 W 50,000 heures 70% 700 lm 2000-3000 K ≥ 80 RS141B LED7-32-/830 PSR PI6 ALU DT 07139799
CoreLine
projecteur
11 W 30,000 heures 80% 800 lm 3000 K ≥ 80 ST120T LED8S-24-/830 PSU BK 06942499
11 W 30,000heures 80% 800 lm 4000 K ≥ 80 ST120T LED8S-24-/840 PSU BK 06943199
11 W 30,000 heures 80% 800 lm 3000 K ≥ 80 ST120C LED8S-24-/830 PSU BK 06944899
11 W 30,000 heures 80% 800 lm 4000 K ≥ 80 ST120C LED8S-24-/840 PSU BK 06945599
33 W 30,000 heures 30% 2400 lm 3000 K ≥ 80 ST120T LED24S-24-/830 PSU BK 06946299
33 W 30,000 heures 30% 2400 lm 4000 K ≥ 80 ST120T LED24S-24-/840 PSU BK 06947999
33 W 30,000 heures 30% 2400 lm 3000 K ≥ 80 ST120C LED24S-24-/830 PSU BK 06948699
33 W 30,000 heures 30% 2400 lm 4000 K ≥ 80 ST120C LED24S-24-/840 PSU BK 06949399
CoreLine
plafonnier
luminaire
40,5 W 50,000 heures 45% 3700 lm 4000 K ≥ 80 SM120V LED37S/840 PSU W60L60 89759900
30 W 50,000 heures 45% 2700 lm 4000 K ≥ 80 SM120V LED27S/840 PSU W60L60 89760500
40,5 W 50,000 heures 45% 3700 lm 4000 K ≥ 80 SM120V LED37S/840 PSU W20L120 89761200
30 W 50,000 heures 45% 2700 lm 4000 K ≥ 80 SM120V LED27S/840 PSU W20L120 89762900
CoreLine
plafonnier
luminaire
office compliant
33 W 50,000 heures 54% 3700 lm 4000 K ≥ 80 SM120V LED37S/840 PSU W60L60 VAR-PC 34784300
35 W 50,000 heures 51% 3700 lm 3000 K ≥ 80 SM120V LED37S/830 PSU W60L60 VAR-PC 34786700
33 W 50,000 heures 54% 3700 lm 4000 K ≥ 80 SM120V LED37S/840 PSU W20L120 VAR-PC 34785000
35 W 50,000 heures 51% 3700 lm 3000 K ≥ 80 SM120V LED37S/830 PSU W20L120 VAR-PC 34787400
29 W 50,000 heures 60% 3400 lm 4000 K ≥ 80 SM120V LED34S/840 PSD W60L60 VAR-PC 26652500
30 W 50,000 heures 58% 3400 lm 3000 K ≥ 80 SM120V LED34S/830 PSD W60L60 VAR-PC 26660000
29 W 50,000 heures 60% 3400 lm 4000 K ≥ 80 SM120V LED34S/840 PSD W20L120 VAR-PC 26654900
30 W 50,000 heures 58% 3400 lm 3000 K ≥ 80 SM120V LED34S/830 PSD W20L120 VAR-PC 26662400
CoreLine
wall-mounted
luminaire
24 W 50,000 heures 55% 1600 lm 4000 K ≥ 80 WL120V LED16S/840 PSR WH 06633199
18 W 50,000 heures 50% 1200 lm 4000 K ≥ 80 WL120V LED12S/840 PSR WH 06635599
8 W 50,000 heures 55% 500 lm 4000 K ≥ 80 WL121V LED5S/840 PSR WH 06637999
24 W 50,000 heures 55% 1600 lm 3000 K ≥ 80 WL120V LED16S/830 PSR WH 06639399
18 W 50,000 heures 50% 1200 lm 3000 K ≥ 80 WL120V LED12S/830 PSR WH 06641699
8 W 50,000 heures 55% 500 lm 3000 K ≥ 80 WL121V LED5S/830 PSR WH 06643099

du luminaire CoreLine avec
un détecteur de mouvement.
Nom du produit Type de produit Type Code EOC
LRM1000 Détecteur de présence LRM1000/00
OS Mov Det
22557700
LRM1011 Détecteur de présence LRM1011/10
OS Mov Det
incl P-Pack CS
44209800
LRM1032 Détecteur de mouvement LRM1032/00
OS Mov Det
Switch 3w WR DIN
44225800
LRM1040 Détecteur de mouvement LRM1040/00
OS Mov Det
IP54 240 dgr
22573700
UID8670 Dimmer UID8670/00
LED dimmer
67562400
CoreLine
waterproof
17 W 50,000 heures 53% 1800 lm 4000 K ≥ 80 WT120C LED18S/840 PSU L600 84045900
20 W 50,000 heures 44% 2200 lm 4000 K ≥ 80 WT120C LED22S/840 PSU L1200 84046600
29 W 50,000 heures 50% 3400 lm 4000 K ≥ 80 WT120C LED34S/840 PSU L1500 84047300
38 W 50,000 heures 47% 4000 lm 4000 K ≥ 80 WT120C LED40S/840 PSU L1200 84048000
57 W 50,000 heures 50% 6000 lm 4000 K ≥ 80 WT120C LED60S/840 PSU L1500 84049700
17 W 50,000 heures 53% 1800 lm 4000 K ≥ 80 WT120C LED18S/840 PSD L600 88306800
20 W 50,000 heures 44% 2200 lm 4000 K ≥ 80 WT120C LED22S/840 PSD L1200 88307500
29 W 50,000 heures 50% 3400 lm 4000 K ≥ 80 WT120C LED34S/840 PSD L1500 88308200
38 W 50,000 heures 47% 4000 lm 4000 K ≥ 80 WT120C LED40S/840 PSD L1200 88309900
57 W 50,000 heures 50% 6000 lm 4000 K ≥ 80 WT120C LED60S/840 PSD L1500 88310500
CoreLine
high-bay
155 W 50,000 heures 64% 20,500 lm 4000 K ≥ 80 BY121P G3 LED205S/840 PSU WB GR 30145700
155 W 50,000 heures 64% 20,500 lm 4000 K ≥ 80 BY121P G3 LED205S/840 PSD WB GR 30147100
85 W 50,000 heures 69% 10,500 lm 4000 K ≥ 80 BY120P G3 LED105S/840 PSU WB GR 30144000
85 W 50,000 heures 69% 10,500 lm 4000 K ≥ 80 BY120P G3 LED105S/840 PSD WB GR 30146400
n/a n/a n/a n/a n/a n/a BY121Z G3 MB 30149500
n/a n/a n/a n/a n/a n/a BY120Z G3 MB 30148800
CoreLine
rails
116 W (3,4 m) 70,000 heures 62% 4000 lm 4000 K ≥ 80 LL120X LED160S/840 PSD WB 7 WH 88143800
68 W (3,4 m) 70,000 heures 55% to 7000 lm 4000 K ≥ 80 LL120X LED90S/840 PSU DA20 5 WH 88184100
58 W (1,7 m) 70,000 heures 62% (per 1,5 m) 4000 K ≥ 80 LL121X LED80S/840 PSD WB 7 WH 88142100
34 W (1,7 m) 70,000 heures 55% 4000 K ≥ 80 LL121X LED45S/840 PSU DA20 5 WH 88183400
CoreLine
tempo small
38 W 50.000 heures 50% 4200 lm 4000 K > 70 BVP110 LED42/NW Asymétrique 30635300
38 W 50.000 heures 50% 4200 lm 4000 K > 70 BVP110 LED42/NW Symétrique 30636000
CoreLine
tempo
120 W 50,000 heures 52% 13,200 lm 4000 K ≥ 80 BVP120 LED120/NW S 29587900
80 W 50,000 heures 46% 8800 lm 4000 K ≥ 80 BVP120 LED80/NW S 29586200
120 W 50,000 heures 52% 13,200 lm 4000 K ≥ 80 BVP120 LED120/NW A 29590900
80 W 50,000 heures 46% 8800 lm 4000 K ≥ 80 BVP120 LED80/NW A 29589300
CoreLine
tempo